平成 29 年 12 月 25 日

各  位

               会社名        アグロ カネショウ株式会社
              代表者    代表取締役社長    櫛引 博敬

（コード番号 4955 東証第１部）
問合せ先   取締役経営企画本部長 海部 行延

（TEL 03－5570－4711）

人事に関するお知らせ

平成 30 年１月１日付けで、城戸 和敏が生産本部長に就任しますのでお知らせいたします。

記

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

生産本部長 城戸 和敏 営業技術普及本部 営業統括部長

以  上